
                                                                                        

                                                                      

Team J&J - Pressemelding; 25.01.12  

Team J&J overtok den nye båten på fredag 13. januar og etter en fullstendig gjennomgang, samt noen små oppgraderinger ble båten sjøsatt. Etter en 

prøveveiing og en tur innom treningsrommet var laget innveid og alt det harde arbeidet i julen var nå et tilbakelagt stadium. Neste dag fikk vi den første 

treningsøkt med den nye båten. Det blåste 16-20 knop og bød på hurtige lenser med spinnaker opp i mot 20 knop. Båten fungerte slik den skulle og etter en 

liten gjennomgang ved kai kunne vi konstatere at tingene var slik de skulle. 

 

Selve verdenscupen startet mandag 16. januar under fantastiske forhold med mye vind, sol og bølger. Perfekt føre for oss noe som gav resultatene 7,8 på 

første dag. I sammendraget lå vi som nummer 8 og nest beste amatørbåt. På dag to var vinden lettere og vi seilte med litt for stram rigg. Dette gav ikke den 

farten laget må ha og plasseringene den dagen ble 8,11,12. Etter en lengre gjennomgang etter seilasene av hva som hadde gått galt endte laget opp med 

klare arbeidsoppgaver for neste dag. Onsdagen ble det vindstille og dagen ble brukt til å gå over båten ennå en gang til. På torsdagen var vinden 12-15 knop 

og fantastiske forhold med masse sol. Lagets analyse av seilasene på tirsdag gav umiddelbare utslag i resultatene på torsdagen, da seilte vi inn til 7,7,8.  

 

          
 

 



                                                                                        

                                                                      

 

På fredag hadde laget en dårlig seilas der vi ble 11 grunnet vindhull og noen uheldige valg. I siste seilasen klaffet det hele mye bedre. Laget gikk riktig vei og 

traff bedre på skiftene. Dette endte med en kjempe opptur og ble kronet med seriens beste resultat 4 plass. Dette var særdeles hyggelig og sier noe om 

potensialet i laget. 

 

Etter endt seilas ble båten satt på tilhenger, rengjort og pakket ned til neste verdenscup som er i mars i Miami. Lagets deltagelse i den andre verdenscupen 

seilasen blir avgjort om kort tid. At vi ble beste amatørbåt og 8 i sammendraget var et positivt løft som lover godt for resten av sesongen. 

 

Under seilasene ble mannskapets bevegelser om bord filmet og snakket med trenere som har gitt oss verdifulle kommentarer for å ta prestasjonene enda 

videre. Dette er ting laget allerede har gått igjennom rett etter seiling, men noe som også kommer til å bli brukt for å planlegge treninger og fokus områder i 

tiden fremover. 

 

Team J&J vurderer et mer systematisk samarbeid med trener for å ta ut potensialet i laget. ”Det å ha en trener er naturlig for de fleste lag i de fleste idretter. 

For oss er det et kostnadsspørsmål som jeg håper vi kan løse. Potensialet i laget er der, grunnlaget med utstyr er lagt. Systematisk trening og innspill over tid 

vil stabiliseres oss i Norgestoppen og løfte oss videre internasjonalt” sier rormann Jens A. Wathne. 

 

Det som har vært spesielt artig denne gang er fokus fra media. Både lokal avis og radio har jevnlig fulgt laget under verdenscupen. Dette er viktig for laget og 

for å fremme de sponsorene som gir oss en uvurderlig støtte i jakten på gode plasseringer i neste verdenscup. Vi vil med dette rette en stor takk til stor takk 

til Haugesund Sparebank og Apply TB AS. Følge med oss i tiden fremover – det blir en spennende tid fremover. 

 

 

          

 



                                                                                        

                                                                      

            

             


